
Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SN a 2SN

HYDRATEC TEKNO/1SN - Hydraulická hadice 1 SN dle EN
853
Kód produktu: 53180
Tip

Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +100°C, krátkodobě +125°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Minerální olej, glykoly, maziva, voda..
Norma výrobku: DIN EN 853 1 SN
Použití produktu: Hydraulická hadicovina, určená k výrobě hadic s koncovkami

Hydraulická hadice 1 SN SAE 100 R 16 pro nízko a střednětlaká hydraulická zařízení. Jednoopletová hydraulická hadice s
vysokopevnostním ocelovým drátem, odolná ozónu a povětrnostním vlivům. Použití pro hydraulický olej a glykolu, maziva, chladící
kapalinu...

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/vitillo


Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TH1SN03
5 mm
4,8 mm
11,5 mm
250 bar
90 mm
0,13 kg
3/16"
m
104,40 Kč
 Lanškroun:   250,3Pardubice:   46,7Zlín:   65,1Praha - Zličín:   54,9Praha - Letňany:   21,3Ostrava:   9,4
TH1SN04
6 mm
6,4 mm
13,1 mm
225 bar
100 mm
0,175 kg
1/4"
m
108,50 Kč
 Lanškroun:   7 740,7Pardubice:   107,6Zlín:   55,3Praha - Zličín:   106,8Praha - Letňany:   47,7Ostrava:   3,8
TH1SN05
8 mm
7,9 mm
14,7 mm
215 bar
115 mm
0,22 kg
5/16"
m
124,70 Kč
 Lanškroun:   3 023,1Pardubice:   110,8Zlín:   33,6Praha - Zličín:   98,9Praha - Letňany:   701,5Ostrava:   431,1
TH1SN06
10 mm
9,5 mm
17,1 mm
180 bar
130 mm
0,28 kg
3/8"
m
146,20 Kč
 Lanškroun:   3 710,1Pardubice:   109,4Zlín:   97,9Praha - Zličín:   89,2Praha - Letňany:   666,9Ostrava:   1 467,2
TH1SN08
12 mm
12,8 mm
20,2 mm
160 bar
180 mm
0,345 kg
1/2"
m
147,90 Kč
 Lanškroun:   1 729,1Pardubice:   53,0Zlín:   15,1Praha - Zličín:   20,9Praha - Letňany:   178,8Ostrava:   0
TH1SN10
16 mm
16 mm
23,4 mm
130 bar



200 mm
0,43 kg
5/8"
m
197,30 Kč
 Lanškroun:   36,5Pardubice:   37,2Zlín:   73,9Praha - Zličín:   128,2Praha - Letňany:   35,0Ostrava:   0
TH1SN12
19 mm
19 mm
27,4 mm
105 bar
240 mm
0,52 kg
3/4"
m
205,50 Kč
 Lanškroun:   1 231,3Pardubice:   39,2Zlín:   12,1Praha - Zličín:   87,3Praha - Letňany:   175,4Ostrava:   38,0
TH1SN16
25 mm
25,4 mm
35,3 mm
88 bar
300 mm
0,85 kg
1"
m
322,70 Kč
 Lanškroun:   678,5Pardubice:   17,8Zlín:   25,5Praha - Zličín:   40,3Praha - Letňany:   26,3Ostrava:   20,3
TH1SN20
32 mm
31,8 mm
42,9 mm
63 bar
420 mm
1,12 kg
1.1/4"
m
445,10 Kč
 Lanškroun:   189,2Pardubice:   37,1Zlín:   18,5Praha - Zličín:   24,9Praha - Letňany:   45,9Ostrava:   5,0
TH1SN24
38 mm
38,1 mm
50,1 mm
50 bar
500 mm
1,25 kg
1.1/2"
m
590,00 Kč
 Lanškroun:   17,9Pardubice:   8,0Zlín:   14,8Praha - Zličín:   12,9Praha - Letňany:   26,7Ostrava:   0,8
TH1SN32
50 mm
50,8 mm
63,4 mm
40 bar
630 mm
1,6 kg
2"
m
744,00 Kč
 Lanškroun:   43,4Pardubice:   12,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   12,4Ostrava:   0
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